

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายซ้าย หมู่ที่ 4 ตำบลมะรุ่ย อำเภอทับปด จังหวัดพังงา
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลมะรุ่ย อำเภอทับปด จังหวัดพังงา
 ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 355 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,420 ตารางเมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลมะรุ่ย

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา ต่อหน่วย	ราคาดังกล่าว	Factor F	ราคาคำนวณ x FF	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานวางป่าชุดคอ (ขนาดเบ้า)	ตร.ม.	355.00	1.79	635.45	1.4054	2.52	893.06
	1.2 งานชุดรื้อคันทางเดิมพร้อมบดทับ (ลูกรัง)	ตร.ม.	1,420.00	11.47	16,287.40	1.4054	16.12	22,890.31
	1.3 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต 0.05 ม.	ลบ.ม.	71.00	399.79	28,385.09	1.4054	561.86	39,892.41
	1.4 งานหินคลุกรองใต้ผิวทางคอนกรีต 0.10 ม.	ลบ.ม. (น.ชั้น)	142.00	493.09	70,018.78	1.4054	692.99	98,404.39
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางคอนกรีต หน้า 0.15 ม. (280ksc)	ตร.ม.	1,420.00	340.94	484,133.38	1.4054	479.16	680,401.05
	2.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	12.00	54.69	656.31	1.4054	76.87	922.38
	2.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	140.00	33.95	4,753.53	1.4054	47.72	6,680.61
	2.3 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	355.00	38.87	13,797.48	1.4054	54.62	19,390.98
3	งานไหล่ทาง				-		-	-
	3.1 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	32.00	279.87	8,763.84	1.4054	384.90	12,316.70
4	งานท่อระบายน้ำ+บ่อพัก							
	4.1 ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขึ้น 3 ขนาด Ø 0.60 ม.	ท่อ	7.00	728.97	5,102.79	1.4054	1,024.49	7,171.46
	4.2 งานลาดคอนกรีตหน้าท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. 2 ชั้น ตามสภาพพื้นเดิม		1.00	-	-	-	-	-
	4.3 ค่าแรงงานชุดฝังท่อ+เทคอนกรีตหน้าท่อ+ค่าขนส่ง	งาน	1.00	2,400.00	2,400.00	1.4054	3,372.96	3,372.96
	4.5 งานหินคลุกถมหลังท่อ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
4	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	-	-	-	-	-
							Total	892,336.31

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 634,934.05

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.4054

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -